Приложение
к постановлению администрации
города Мурманска
[bookmark: _GoBack]от 15.04.2021 № 1015

Приложение № 1
к Порядку

Заявление
о заключении Соглашения для предоставления Субсидии
	____________________________________________________________________
(наименование Получателя субсидии, ИНН, КПП, юридический адрес)

	просит заключить Соглашение для предоставления Субсидии в целях

	____________________________________________________________________
(целевое назначение Субсидии)

	в соответствии с утвержденным постановлением администрации города Мурманска

	___________________________________________________________________
(наименование Порядка предоставления Субсидии из бюджета муниципального образования город Мурманск Получателю субсидии)

	Опись документов, предусмотренных пунктом 2.4 Порядка, прилагается.

	Приложение: на ___ л. в ед. экз.

	Настоящим подтверждаю согласие на публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет информации об организации, о подаваемом заявлении, иной информации об организации, связанной с Субсидией.

Получатель

	_______________
(подпись)

	_______________________________________________
(расшифровка подписи) (должность)

	М.П. (при наличии)

	«_____»___________ 20_ г.

___________________________________